
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000462 Estado da Bahia - quinta-feira, 28 de setembro de 2023 Ano 3

Decreto

 

 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba 
www.saojosedojacuipe.ba.gov.br  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE 

1 

DECRETO MUNICIPAL Nº. 202, DE 28 DE SETEMBRO DE 2023. 

TORNA SEM EFEITO EDITAL 001/203 
DISPOE SOBRE ABERTURA E 
REALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 
INTERNO - PSI, PARA PROVIMENTO E 
NOMEAÇÃO DE SERVIDORES NA 
FUNÇÃO GRATIFICADA DE GESTOR (A) 
ESCOLAR (DIRETOR E VICE DIRETOR) 
COM LOTAÇÃO NO AMBITO DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO –SME. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE, Estado da Bahia, no uso 

de suas atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica 

Municipal e demais dispositivos legais pertinentes. 

DECRETA: 

Art. 1º - Torna SEM EFEITO o EDITAL 001/2023 DE 22/09/2023, por erro material. 

 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário.  

 

 

 

Publique-se. Cumpra-se. 

São José do Jacuípe - BA, 28 de setembro de 2023. 

ALBERLAN PERIS MOREIRA DA CUNHA 
Prefeito Municipal 

 
 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 028
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0690A20B42817856E0993B9E584D5C8B


		2023-09-28T16:35:09-0300




